SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐ Kon Tum, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023 vòng 2 (phỏng vấn)

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2021 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy

định mức thu, chế độ thu nộp quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch,

thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-SNN ngày 07/7/2023 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, về việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 551/QĐ-SNN ngày 03/11/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia

xét tuyển vòng 2 (phỏng vấn) kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo:

1. Danh sách 60 thí sinh đủ điều kiện tham xét tuyển gia vòng 2 (phỏng vấn)

kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn năm 2023 (Có Danh sách kèm theo).

2. Thời gian học nội quy, quy chế và tổ chức phỏng vấn:

- Khai mạc và học nội quy, quy chế: Lúc 14h00 ngày 24/11/2023.

- Thời gian phỏng vấn: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 25/11/2023.

3. Địa điểm:

- Địa điểm khai mạc và học nội quy, quy chế: Hội trường Tầng 2, Tòa B

Trung tâm hành chính tỉnh Kon Tum (Tổ 8, phường Thống Nhất, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum).

2

- Địa điểm phỏng vấn: Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Tầng 3, Tòa B Trung tâm hành chính tỉnh Kon Tum (Tổ 8, phường Thống Nhất,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

4. Mức thu lệ phí xét tuyển (thực hiện theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC

ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính):  500.000 đồng (năm trăm nghìn đồng)/01 thí

sinh (thí sinh nộp lệ phí dự thi trong ngày Khai mạc và học nội quy, quy chế).

5. Thí sinh kiểm tra thông tin cá nhân trên danh sách gửi kèm Thông báo này

(cần lưu ý về nội dung đối tượng ưu tiên), nếu có sai sót cần thông báo ngay cho Hội

đồng xét tuyển viên chức qua số điện thoại: Bà Lê Thị Sâm (0388.622.126) để được

hướng dẫn.

Lưu ý: Thí sinh thường xuyên theo dõi thông tin trên Trang thông tin điện tử

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (http://snnptnt.kontum.gov.vn) nếu có thay

đổi về thời gian, địa điểm xét tuyển Hội đồng tuyển dụng viên chức sẽ thông báo

cho thí sinh trước ít nhất 02 ngày.

Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông

báo để các đơn vị, cá nhân có liên quan đến công tác tuyển dụng và các thí sinh

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Ban Giám sát (Thanh tra Sở);

- Các thành viên Hội đồng XTVC;

- Các Ban giúp việc Hội đồng;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Văn phòng Sở: Đăng Trang Thông tin điện

tử Sở;

- Lưu: VT, HSXT (Sâm).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Phó Giám đốc Sở

Đặng Trần Huân

http://snnptnt.kontum.gov.vn/

		Đặng Trần Huân
	2023-11-07T10:57:43+0700
	Signer's office
	Đặng Trần Huân
	Signing document

		2023-11-07T13:33:11+0700

		2023-11-07T13:33:11+0700

		2023-11-07T13:33:11+0700

		2023-11-07T13:33:11+0700

		2023-11-07T13:33:11+0700